

**TJ Juletræsproduktion ApS**

**Hægvej 7, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 38 52 38 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Tess Hans Christian Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Juletræsproduktion ApS Hægvej 7 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 52 38 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tess Hans Christian Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	THCP Holding ApS ejer 51 % af kapitalen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.675 kr. mod -77.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.674 kr. mod -115.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.675</b>	<b>-77.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-685	-16.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.314	-22.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.674</b>	<b>-115.206</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.674</b>	<b>-115.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-153.674	-115.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.674</b>	<b>-115.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	685
Materielle anlægsaktiver i alt	0	685
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>685</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	300.000
Varebeholdninger i alt	200.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.530	147.658
Udskidte skatteaktiver	84.551	84.551
Tilgodehavender i alt	194.081	232.209
Likvide beholdninger	36.216	121.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>430.297</b>	<b>653.709</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>430.297</b>	<b>654.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-602.697	-449.023
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-552.697</b>	<b>-399.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	970.994	1.041.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.994	1.053.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>982.994</b>	<b>1.053.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>430.297</b>	<b>654.394</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-333.817	-283.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-115.206</u>	<u>-115.206</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-449.023	-399.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-153.674</u>	<u>-153.674</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-602.697</u></b>	<b><u>-552.697</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjending.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.891	19.057
Andre finansielle omkostninger	1.423	2.978
	<u>19.314</u>	<u>22.035</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser:

Der er indgået forpagtningsaftale med en årlig forpagtning på t.kr. 6. Forpagtningsaftalen er uopsigelig til 2025, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THCP Holding ApS, CVR-nr. 38521853, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.